Выписка из ПРОТОКОЛА № 75
заседания правления

Саморегулируемой организации
 Некоммерческое партнерство

«Объединение Рязанских строителей».
г. Рязань

      25 октября  2011 г.

Присутствовали:
1. Тюнин Владимир Васильевич – Президент Партнерства – председатель правления

2. Горбунов Сергей Николаевич

3. Егоршин Пётр Владимирович
4. Коковин Евгений Валентинович

5. Микитюк Василий Григорович
6. Макаров Геннадий Аркадьевич

7. Фетисов Владимир Леонидович
8. Самохин Алексей Викторович

Кворум имеется.
На собрании также присутствовали:

А.М. Торопцев – исполнительный директор СРО НП «ОРС»

Председателем собрания избран Тюнин В.В.
Секретарем собрания избран Торопцев А.М.

По четвертому вопросу

Слушали:

сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М., который доложил, что в ходе проведения плановых проверок ООО «Герат-Т» (ИНН 5022021878) и ООО «Барбарис» (ИНН 6227011294) уклонились от проведения плановых проверок.
Решили:
1.Приостановить действие свидетельств о допуске ООО «Герат-Т» (ИНН 5022021878) и ООО «Барбарис» (ИНН 6227011294)  на срок 30 дней с 01.11.2011г.
2. Произвести информирование указанных организаций и  налоговых органов,  а так же внести изменения в реестр в установленном порядке.
Голосовали:

за          8       против           -

Председатель собрания                                                                      Тюнин В.В.

       Секретарь собрания                                                                            Торопцев А.М.
PAGE